
Zarządzenie nr 64/2021 
Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 09 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej wnioski o stypendium dla uzdolnionych 
uczniów pobierających naukę na terenie gminy Obrowo w ramach „Akademii Zdolnych Wójta 
Gminy Obrowo” za rok szkolny 2020/2021. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2020.713 ze zm.) oraz § 4 pkt 2 Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Obrowo nr 
XXV/211/2021 z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży „Akademia Zdolnych Wójta Gminy Obrowo” oraz 
określenia warunków przyznawania stypendium i nagród rzeczowych uczniom w ramach 
„Akademii Zdolnych Wójta Gminy Obrowo”, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję komisję konkursową do oceny wniosków składanych o stypendium dla uzdolnionych 
uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Obrowo w ramach „Akademii Zdolnych Wójta 
Gminy Obrowo” za rok szkolny 2020/2021 w składzie: 
 

1. Mirosława Kłosińska, przewodniczący komisji; 
2. Joanna Zielińska, sekretarz komisji; 
3. Magdalena Krzyżanowska, członek komisji; 
4. Renata Kwiatkowska, członek komisji. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Oświatowego 
Urzędu Gminy w Obrowie. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 
 


